
 УХВАЛА 
Вченої ради Закарпатської академії мистецтв 

«Затвердження Положення про порядок надання матеріальної допомоги 
та заохочення осіб, які навчаються у Закарпатській академії мистецтв та 

Фаховому коледжі мистецтв ім. А.Ерделі ЗАМ» 
 

Протокол №4 від 27 листопада 2020 року 
 

          

Заслухавши та обговоривши інформацію головного бухгалтера Дуркот 

М.М., Вчена рада ухвалила: 

1. Затвердити Положення про порядок надання матеріальної 

допомоги та заохочення осіб, які навчаються у Закарпатській 

академії мистецтв та Фаховому коледжі мистецтв ім. А.Ерделі 
Закарпатської академії мистецтв. 

2. Ввести в дію дане Положення наказом по академії від 04.12.2020 
року. 

3. Оприлюднити Положення на офіційному сайті академії 
(відповідальна: Єгорова Д.В.). 
 

 
 

 

 
 
 
Голова Вченої Ради                                           проф. І.І. Небесник 
 
 
Учений секретар                                                доц. Н.М. Дочинець 

 


	Заслухавши та обговоривши інформацію головного бухгалтера Дуркот М.М., Вчена рада ухвалила:

